

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

1F事務室

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	所長用デスク オカムラ製	1	69,300	69,300				1	69,300	69,300	1-06	1F事務室
H13.3.30		初度	所長用椅子 オカムラ製	1	19,370	19,370				1	19,370	19,370	1-07	1F事務室
H13.3.30		初度	職員用デスク・オカムラ製	6	49,530	297,180				6	49,530	297,180	1-08-①~ ⑥	1F事務室
H13.3.30		初度	職員用椅子・オカムラ製	7	16,100	112,700				7	16,100	112,700	1-09-①~ ⑫	1F事務室
H13.3.30		初度	プリンター用デスク・オカムラ製	2	30,940	61,880				2	30,940	61,880	1-10-①~ ②	1F事務室
H13.3.30		初度	台車・オカムラ製	1	25,830	25,830				1	25,830	25,830	1-11	1F事務室
H13.3.30		初度	会議用テーブル・オカムラ製	1	86,710	86,710				1	86,710	86,710	1-12	1F事務室
H13.3.30		初度	カップケース オカムラ製	1	26,910	26,910				1	26,910	26,910	1-13	1F事務室
H13.3.30		初度	更衣室ロッカー・オカムラ製	6	34,250	205,500				6	34,250	205,500	1-14-①~ ⑥	1F事務室
H13.3.30		初度	時計・セイコー製	1	12,000	12,000				1	12,000	12,000	1-15	1F事務室
H13.3.30		初度	裁断機・コクヨ製	1	11,200	11,200				1	11,200	11,200	1-16	1F事務室
H13.3.30		初度	耐火金庫・オカムラ製	1	52,900	52,900				1	52,900	52,900	1-22	1F事務室
H13.10.5		購入	社会福祉六法・第一法規出版	1	26,460	26,460				1	26,460	26,460	1-29	1F事務室
H15.9.25		購入	ゴム角印	1	3,100	3,100				1	3,100	3,100	3-40	1F事務室
H15.9.25		購入	柘天丸代表印	1	13,700	13,700				1	13,700	13,700	3-41	1F事務室
H16.6.30		購入	会議用テーブル	1	15,500	15,500				1	15,500	15,500	3-46	1F事務室
H16.6.30		購入	案内板	2	19,200	38,400				2	19,200	38,400	3-47	1F事務室
H16.6.30		購入	掲示板 NK-34NE	1	15,300	15,300				1	15,300	15,300	3-48	1F事務室
H17.5.16		購入	片袖机	1	24,490	24,490				1	24,490	24,490	3-14	1F事務室
H18.3.27		購入	片袖机	1	37,500	37,500				1	37,500	37,500	4-01	1F事務室

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

1F事務室

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H18.3.27		購入	事務イス	1	18,200	18,200				1	18,200	18,200	4-02	1F事務室
H18.3.27		購入	更衣室ロッカー	1	33,000	33,000				1	33,000	33,000	4-03	1F事務室
H18.10.31		購入	オムロン 自動血圧計	1	20,790	20,790				1	20,790	20,790	3-29	1F事務室
H19.1.31		購入	引違い書庫用天板	1	24,150	24,150				1	24,150	24,150	3-36	1F事務室
H19.1.31		購入	ゴム印 罫引き付	1	19,950	19,950				1	19,950	19,950	3-37	1F事務室
H19.2.28		購入	コクヨ両開き書庫	1	52,479	52,479				1	52,479	52,479	4-15	1F事務室
H19.3.30		購入	住宅地図(戸塚区)	1	17,500	17,500				1	17,500	17,500	3-43	1F事務室
H19.3.30		購入	住宅地図(泉区)	1	15,500	15,500				1	15,500	15,500	3-43	1F事務室
H21.8.6		購入	ウェーブジャパン製 パルスワンⅡS	1	41,830	41,830				1	41,830	41,830	4-2101	1F事務室
H21.9.7		購入	ビクターHDDビデオカメラ一式	1	99,140	99,140				1	99,140	99,140	4-2102	1F事務室
H23.3.31		購入	ワイヤレスマイク	1	38,200	38,200				1	38,200	38,200	4-2204	1F事務室
H23.4.30		購入	ロッカー	1	42,840	42,840				1	42,840	42,840	2302	通所 事務室
H24.3.31		購入	ロッカー	1	20,659	20,659				1	20,659	20,659	1-70	通所 事務室

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

1F倉庫

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H16.7.1		購入	布製のぼり	7	6,000	42,000				7	6,000	42,000	3-26	1F倉庫
H19.1.31		購入	綿菓子機	1	89,250	89,250				1	89,250	89,250	3-38	1F倉庫
H19.1.31		購入	手打麻雀卓	1	23,000	23,000				1	23,000	23,000	3-39	1F倉庫
H20.5.7		購入	引違い保管庫	1	65,730	65,730				1	65,730	65,730	4-2002	1F倉庫(トイレ横)
H20.7.30		購入	ミュージックベル 23音	1	29,829	29,829				1	29,829	29,829	3-2003	1F倉庫
H22.2.23		購入	マルチホームトレーナー	1	23,468	23,468				1	23,468	23,468	4-2107	1F倉庫
H22.2.28		購入	カラオケDVDセット	1	27,500	27,500				1	27,500	27,500	3-2109	1F倉庫
H22.10.31		購入	デジタル長座体前屈測定器	1	69,300	69,300				1	69,300	69,300	4-2202	1F倉庫
H23.2.18		購入	身長計	1	44,100	44,100				1	44,100	44,100	4-2203	1F倉庫

## 物 品 管 理 簿 ( I 種 )

コード 名 称	大分類	中分類
------------	-----	-----

部屋名称

1F相談室

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	ミーティングテーブル オカムラ製	1	39,380	39,380				1	39,380	39,380	3-01-3	1F相談室
H13.3.30		初度	ミーティングテーブル オカムラ製	2	30,000	60,000				2	30,000	60,000	3-01-①~ ②	1F相談室
H13.3.30		初度	ミーティングチェア オカムラ製	14	11,890	166,460				14	11,890	166,460	3-04-①~ ⑭	1F相談室
H13.3.30		初度	コートハンガー・オカムラ製	3	18,650	55,950				3	18,650	55,950	S3-03-①~ ③(3-3-1~ 3)	1F相談室
H20.9.19		購入	デジタル身長計	1	66,150	66,150				1	66,150	66,150	4-2004	1F相談室 → H27 1F倉庫へ移動

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

1Fその他

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	ミーティングテーブル・オカムラ製	2	39,380	78,760				2	39,380	78,760	3-05-①~ ②	1Fその他(地域ケアルーム)
H13.3.30		初度	ミーティングテーブル・オカムラ製	2	39,380	78,760				2	39,380	78,760	3-10-①~ ②	1Fその他(ヘルパールーム)
H13.3.30		初度	ラウンジ椅子・オカムラ製	8	25,650	205,200				8	25,650	205,200	3-11-①~ ⑧	1Fその他(情報ラウンジ)
H13.3.30		初度	ラウンジテーブル・同上	2	38,410	76,820				2	38,410	76,820	3-12-①~ ②	1Fその他(情報ラウンジ)
H13.3.30		初度	ロビーチェア・オカムラ製	2	32,420	64,840				2	32,420	64,840	3-13-①~ ②	1Fその他(情報ラウンジ)
H13.3.30		初度	クリスタルケース・同上	1	17,290	17,290				1	17,290	17,290	T3-06(3-6)	1Fその他(地域ケアルーム)
H13.3.30		初度	ミーティングテーブル・オカムラ製	2	39,380	78,760				2	39,380	78,760	13-08-①~ ②(3-8-1~ 2)	1Fその他(ボランティアルーム)
H13.3.30		初度	掃除器具入れ オカムラ製	1	23,900	23,900				1	23,900	23,900	T3-09(3-9)	1Fその他(ボランティアルーム)
H13.3.30		初度	掲示板・オカムラ製	1	15,080	15,080				1	15,080	15,080	2-45	1Fその他(ヘルパールーム)
H13.3.30		初度	片袖デスク・同上	1	46,600	46,600				1	46,600	46,600	2-46	1Fその他(ヘルパールーム)
H13.3.30		初度	椅子・同上	1	16,100	16,100				1	16,100	16,100	2-47	1Fその他(ヘルパールーム)
H13.3.30		初度	掃除用具入れ・同上	1	23,900	23,900				1	23,900	23,900	3-09	1Fその他(ヘルパールーム)
H14.3.30		購入	パンフレットスタンド・コクヨ製	1	36,500	36,500				1	36,500	36,500	1-32	1Fその他(ロビー)
H17.4.26		購入	書棚	1	30,753	30,753				1	30,753	30,753	3-16	1Fその他(情報ラウンジ)
H17.5.9		購入	書棚	1	30,753	30,753				1	30,753	30,753	3-17	1Fその他(情報ラウンジ)
H17.5.24		購入	パンフレットスタンド	1	42,000	42,000				1	42,000	42,000	3-15	1Fその他(情報ラウンジ)
H19.3.31		購入	コクヨパンフレットケース	2	40,530	81,060				2	40,530	81,060	4-18-1~2	1Fその他(情報ラウンジ)
H19.4.27		購入	パナソニックTV台	1	48,000	48,000				1	48,000	48,000	3-45	1Fその他(情報ラウンジ)

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

1Fその他

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H17.3.2		購入	平机	1	25,400	25,400				1	25,400	25,400	3-50	1Fその他(情報ラウンジ)
H27.5.19		寄贈	車椅子	1	21,400	21,400				1	21,400	21,400	3-2701	1Fその他

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

1F多目的

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	サイドフォールドテーブル・オカムラ製	6	30,200	181,200				6	30,200	181,200	3-15-①~⑥	3台はテイルームで使用 3台は多目的前廊下に保管
H13.3.30		初度	ドリー・オカムラ製	6	17,800	106,800				6	17,800	106,800	3-16-①~⑥	1F多目的ホール
H13.3.30		初度	ホワイトボード オカムラ製	1	51,200	51,200				1	51,200	51,200	3-17	1F多目的ホール
H13.7.5		購入	カーペット リリカラ製	1	47,500	47,500				1	47,500	47,500	3-18	1F多目的ホール
H13.12.20		購入	ナンバーストライクゲーム・モルテン製	1	36,000	36,000				1	36,000	36,000	3-20	1F多目的ホール
H13.12.20		購入	室内用 ペタンク グウファージ製	1	23,800	23,800				1	23,800	23,800	3-30	1F多目的ホール
H14.1.7		購入	カラーテレビ・シャープ(株)製	1	49,800	49,800				1	49,800	49,800	3-22	1F多目的ホール
H14.1.22		購入	90cmリバーシブルゲーム	1	19,800	19,800				1	19,800	19,800	3-21	1F多目的ホール
H14.2.28		購入	カラオケプレイヤー・パイオニア製	1	110,000	110,000				1	110,000	110,000	3-25	1F多目的ホール
H14.3.30		購入	カラオケソフト コロンビア製	4	8,000	32,000				4	8,000	32,000	3-27	1F多目的ホール
H15.9.30		購入	インテリアミラー	1	21,675	21,675				1	21,675	21,675	3-39③	1F多目的ホール
H18.3.29		購入	ホワイトボード	1	45,000	45,000				1	45,000	45,000	3-22	1F多目的ホール
H18.3.31		購入	オカムラ テーブル	4	35,500	142,000				4	35,500	142,000	3-25~27	1F多目的ホール
H19.2.28		購入	ビクターポータブルアンプ	1	148,000	148,000				1	148,000	148,000	3-42	1F多目的ホール
H19.4.27		購入	ビクターワイヤレスマイク	1	44,800	44,800				1	44,800	44,800	3-46	1F多目的ホール
H19.4.27		購入	ワイヤレスチューナーユニット	1	35,600	35,600				1	35,600	35,600	3-47	1F多目的ホール

## 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

2Fデイルーム

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	スタンド式水銀血圧計・300mm・オバタ製	1	15,600	15,600				1	15,600	15,600	2-05	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ソファベット・オカムラ製	1	73,100	73,100				1	73,100	73,100	2-08	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	折りたたみテーブル・オカムラ製	2	68,900	137,800				2	68,900	137,800	2-09	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	折りたたみテーブル・オカムラ製	2	63,700	127,400				2	63,700	127,400	2-10	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	サイドフォールドテーブル・オカムラ製	1	37,950	37,950				1	37,950	37,950	2-13	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ダストボックス・オカムラ製	2	7,340	14,680				2	7,340	14,680	2-15	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ラテラルキャビネット・オカムラ製	1	63,700	63,700				1	63,700	63,700	2-16	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ダイニングテーブル・オカムラ製	9	63,700	573,300				9	63,700	573,300	2-18	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	風船バレー・DLM製	2	31,025	62,050				2	31,025	62,050	2-19	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ゴルフゲームセット・ニシスポーツ製	1	16,830	16,830				1	16,830	16,830	2-20	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	CD(大正琴は歌う)・日本レコードセンター	1	16,200	16,200				1	16,200	16,200	2-21	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	デジタルピアノ・ヤマハ製	1	42,500	42,500				1	42,500	42,500	2-25	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ピアノスタンド・同上	1	17,000	17,000				1	17,000	17,000	2-26	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ピアノ用椅子・同上	1	4,250	4,250				1	4,250	4,250	2-27	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ピアノ用アダプター・同上	1	2,550	2,550				1	2,550	2,550	2-28	2Fデイルーム
H13.3.30		初度	ピアノ用フットスイッチ・同上	1	2,550	2,550				1	2,550	2,550	2-30	2Fデイルーム
H15.3.10		購入	ミニヤードセット・名電舎製	1	36,000	36,000				1	36,000	36,000	1-45	2Fデイルーム
H15.3.10		購入	ボーリングゲーム・S&S製	1	34,300	34,300				1	34,300	34,300	1-48	2Fデイルーム
H19.1.31		購入	YAMAHAデジタルピアノ	1	99,800	99,800				1	99,800	99,800	3-34	2Fデイルーム
H19.1.31		購入	パナソニックDVDレコーダー	1	37,800	37,800				1	37,800	37,800	3-30	2Fデイルーム



# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

2Fデイルーム

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	ベッド・パラマウント製	1	80,000	80,000				1	80,000	80,000	2-22	通所 デイルーム休養コーナー
H13.3.30		初度	ニューサマットレス・同上	1	15,950	15,950				1	15,950	15,950	2-23	通所 デイルーム休養コーナー
H13.3.30		初度	ベットサイドレール・同上	1	4,950	4,950				1	4,950	4,950	2-24	通所 デイルーム休養コーナー
H13.3.30		初度	スタッキングチェア・オカムラ製	30	20,700	621,000				30	20,700	621,000	2-17	多目的ホール

## 物 品 管 理 簿 ( I 種 )

コード 名 称	大分類	中分類
------------	-----	-----

部屋名称

1F調理室

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	飯台・シルバーアロウ製	1	11,680	11680				1	11,680	11680	3-01	1F調理室
H13.3.30		初度	ガス炊飯器・シルバーアロウ製	1	33,400	33400				1	33,400	33400	3-02-①	1F調理室
H13.3.30		初度	ホース及び取れ付け費	1	800	800				1	800	800	3-03-①~ ②	1F調理室
H13.3.30		初度	冷蔵庫・ナショナル製	1	100,200	100200				1	100,200	100200	3-04	1F調理室
H13.3.30		初度	クッキングカッター 日立製	1	13,000	13000				1	13,000	13000	3-06	1F調理室
H19.1.31		購入	象印 炊飯器	1	33,500	33500				1	33,500	33500	3-33	1F調理室

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

屋外(プラザ裏)

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H18.10.25		購入	BSアシスタバッテリー 2号車バッテリー	1	20,790	20790				1	20,790	20790	4-10	屋外(プラザ裏)
H19.1.23		購入	予備バッテリー(電動自転車)	1	18,900	18900				1	18,900	18900	4-13	屋外(プラザ裏)
H20.5.1		購入	物置 一式	1	299,985	299985				1	299,985	299985	3-2001	屋外(プラザ裏)
H22.2.26		購入	電動自転車 2号車	1	79,720	79720				1	79,720	79720	4-2108	屋外(プラザ裏)

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称  
2F浴室

事業種別  
介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	ベンチ・オカムラ製	2	45,100	90200				2	45,100	90200	2-43	通所 デイルーム 脱衣室

# 物品管理簿 (I種)

コード	大分類	中分類
名称		

部屋名称

2F調理室

事業種別

介護保険事業

年月日	証書番号	出納事由	品名・形状・その他	増			減			現在高			整理番号	備考
				数量	単価	金額	数量	単価	金額	数量	単価	金額		
H13.3.30		初度	アルミDOM半寸銅鍋・シルバーアロウ製	2	13,200	26400				2	13,200	26400	2-34	2F調理室
H13.3.30		初度	アルミDOM外輪鍋・同上	2	13,600	27200				2	13,600	27200	2-35	2F調理室
H13.3.30		初度	まな板立・同上	1	11,700	11700				1	11,700	11700	2-36	2F調理室
H13.3.30		初度	業務用角蒸し器・同上	1	30,000	30000				1	30,000	30000	2-37	2F調理室
H13.3.30		初度	電気圧力鍋・同上	1	23,000	23000				1	23,000	23000	2-39	2F調理室